ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2021 г. N 1308

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ДЕЙСТВИЯ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО

ПРАВОВОГО РЕЖИМА В СФЕРЕ ЦИФРОВЫХ ИННОВАЦИЙ, ПРЕКРАЩЕНИЯ

ДЕЙСТВИЯ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРАВОВОГО РЕЖИМА В СФЕРЕ

ЦИФРОВЫХ ИННОВАЦИЙ, УВЕДОМЛЕНИЯ СУБЪЕКТА ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО

ПРАВОВОГО РЕЖИМА В СФЕРЕ ЦИФРОВЫХ ИННОВАЦИЙ ИЛИ СУБЪЕКТОВ

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРАВОВОГО РЕЖИМА В СФЕРЕ ЦИФРОВЫХ

ИННОВАЦИЙ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ИЛИ ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕЙСТВИЯ

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРАВОВОГО РЕЖИМА В СФЕРЕ

ЦИФРОВЫХ ИННОВАЦИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пунктах 5 - 8 и 14 - 16 Правил приостановления действия экспериментального правового

режима в сфере цифровых инноваций, прекращения действия экспериментального правового

режима в сфере цифровых инноваций, уведомления субъекта экспериментального правового

режима в сфере цифровых инноваций или субъектов экспериментального правового режима в сфере

цифровых инноваций о приостановлении или прекращении действия экспериментального

правового режима в сфере цифровых инноваций, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 декабря 2020 г. N 2116 "Об утверждении Правил приостановления

действия экспериментального правового режима в сфере цифровых инноваций, прекращения

действия экспериментального правового режима в сфере цифровых инноваций, уведомления

субъекта экспериментального правового режима в сфере цифровых инноваций или субъектов

экспериментального правового режима в сфере цифровых инноваций о приостановлении или

прекращении действия экспериментального правового режима в сфере цифровых инноваций"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 52, ст. 8813), слово "участник" в

соответствующем падеже заменить словом "субъект" в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со его дня официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН